2022 年 1 月 13 日

各 位

会 社 名 表 示 灯 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐 々 木 真 郎

（コード番号：7368 東証市場第二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 永 井 東 一

（ TEL. 052-307-6633）

新社長就任に関するお知らせ

 当社は、2022 年 1 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、新社長就任について

決議致しましたのでお知らせいたします。

                   記

１．役職変更

氏 名  新役職 旧役職

佐々木 真郎 代表取締役社長 兼

営業本部長

代表取締役副社長

営業本部長

２．就任時期

   2022 年 1 月 13 日

３．役職変更の理由

   病気療養中であった当社代表取締役社長上田正剛が、2022 年 1 月 5日、享年 68 歳に

て逝去し、同日をもって代表取締役を退任したためです。

４．新社長略歴

  氏  名  佐々木 真郎（ささき しんろう）

  生年月日  1957 年 6 月 16 日生

  最終学歴  1981 年 3 月 東京大学法学部卒業

  略  歴  1981 年 4 月 警察庁入庁

        2016 年 4 月 当社入社

        2016 年 5 月 当社代表取締役副社長

        2019 年 4 月 当社代表取締役副社長 営業統括本部長

        2019 年 8 月 当社代表取締役副社長 営業本部長（現在）

  保有株式数   10,000 株

                                      以上